
UCHWAŁA NR .................... 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia .................... 2025 r. 

uchylająca uchwałę nr XXXIII/235/05 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 1 lipca 2005 roku w sprawie 
sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości stanowiących mienie Powiatu 

Lęborskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 28, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz w związku z § 
4 załącznika do uchwały Rady Powiatu Lęborskiego nr IX/56/2025 z dnia 5 lutego 2025 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Lęborskiego 
oraz ich wynajmowania na okres dłuższy niz trzy lata lub na czas nieoznaczony 

uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIII/235/05 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 1 lipca 2005 roku 
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości stanowiących mienie 
Powiatu Lęborskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA89599-8B9F-4515-A77C-DDF0501F0A6D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr XXXIII/235/05 z dnia 1 lipca 2005 roku Rada Powiatu Lęborskiego wyraziła zgodę na 

sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego m.in. 23 działek położonych w obrębie 8 miasta 

Lęborka, przy ulicy Spokojnej, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami od 211/1 

do 211/23 wraz z udziałem wynoszącym 0,04 w działce nr 211/25, z przeznaczeniem pod budowę 

boksów garażowych. W wyniku przeprowadzonych w 2005 roku procedur przetargowych 

sprzedano łącznie 13 nieruchomości. Część przetargów okazała się nieskuteczna ze względu na 

brak zainteresowanych.  

 Obecnie Zarząd Powiatu Lęborskiego planuje wznowić procedurę przetargową na 

wszystkie pozostałe w tym rejonie działki, również te nieobjęte uchwałą z 2005 roku. 

Uwzględniając powyższe obowiązującą uchwałę należy uchylić. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA89599-8B9F-4515-A77C-DDF0501F0A6D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY POWIATU LĘBORSKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


